

## راهنمای پرداخت اینترنتی کارتهای عضو شتاب

### پرداخت اینترنتی

پرداخت اینترنتی به پرداختن پول از طریق اینترنت، در قبال دریافت کالا یا خدمات اطلاق می شود به طوری که این پرداخت بدون نیاز به حضور فیزیکی در بانک یا فروشگاه و از طریق اینترنت انجام شود. در واقع خریدار با استفاده از کارت بانکی خود می تواند از اینترنت خرید کرده و وجه آن را همان موقع پرداخت نماید.

### کارتهای بانکی که قابلیت خرید اینترنتی دارند

کارت های شتابی که قابلیت خرید اینترنتی دارند، علاوه بر شماره کارت ۱۶ رقمی، دارای شماره رمز اینترنتی و نیز کد CVV۲ و تاریخ انقضاء هستند.

۱- شماره کارت (کلیه کارتهای بانکی دارا میباشد)

۲- رمز اینترنتی کارت (رمز دوم)

۳- کد سه رقمی CVV۲

۴- تاریخ انقضاء

کارتهای برخی بانکهای عضو شتاب هنوز دو مولفه آخر یعنی CVV۲ و تاریخ انقضاء را بر روی کارت خود اعمال ننموده اند ولی در حال حاضر کارتهای بانکهای سامان، کشاورزی، ملت، ملی، صادرات، اقتصادنویین، پاسارگاد، صنعت و معدن، توسعه صادرات دارای مولفه های خرید اینترنتی میباشند. البته سایر بانکها نیز در حال فعال نمودن پارامتر های خرید اینترنتی بر روی کارتهای خود هستند که به طبع در آینده نزدیک به جمع این بانکها اضافه خواهند شد.

### کد CVV۲ و تاریخ انقضاء

کد CVV۲ به صورت یک عدد ۳ رقمی و یا ۴ رقمی مانند شماره ۱۶ رقمی حک شده روی کارت، بر روی اکثر کارت ها، از جمله کارت بانکهای ملت، صادرات، پاسارگاد، سامان و پارسیان حک شده است.

در کارت های بانک تجارت، کد CVV۲ به صورت رقم ۱۷، ۱۸ و ۱۹ بعد از ۱۶ رقم شماره کارت حک شده است.

شماره درج شده بر روی کارت های بانک سپه شماره حساب است و شماره کارت نیست. برای فهمیدن شماره کارت سپه خود به شعبه صادر کننده کارت خود مراجعه نمایید.

نکته: صرفاً وجود کد CVV۲ بر روی کارت ها، دلیل بر امکان خرید اینترنتی نیست، بلکه اصولاً باید بانک صادر کننده امکان خرید اینترنتی را فراهم کرده باشد.



## رمز اینترنتی

قابلیت خرید اینترنتی (پرداخت الکترونیکی) بر روی برخی از کارتهای اعتباری و بانکی فعال نیست و همانطور که ذکر شد مشخصه آن داشتن رمز اینترنتی، کد CVV2 و تاریخ انقضاء است.

شماره رمز اینترنتی، با شماره رمزی که شما هنگام استفاده از دستگاههای خود پرداز ATM وارد می‌نمائید متفاوت می‌باشد. البته در خصوص کارتهای بانک سامان هنگام دریافت این کارتها رمز اینترنتی و رمز کارت یکی است ولی اگر زمانی رمز کارت خود را تغییر دهید رمز اینترنتی تغییر نمیکند و در صورت نیاز خود رمز اینترنتی را نیز جدا گانه تغییر دهید.

اگر رمز اینترنتی مربوط به کارت خود را نمی‌دانید، تنها با مراجعه به یکی از پایانه های خود پرداز (ATM) بانک صادر کننده کارت، اطلاعات لازم را به راحتی دریافت نمایید.

۱- کارت خود را در پایانه خودپرداز بانک (ATM) قرار دهید.

۲- رمز کارت خود را وارد نموده و کلید ثبت را فشار دهید.

۳- سپس دکمه مقابل گزینه تغییر رمز را فشار دهید.

۴- گزینه تغییر رمز اینترنتی را انتخاب کنید.

۵- رمز اینترنتی مورد نظر خود را حداقل در ۵ و حداکثر در ۱۲ رقم وارد نمایید و مجدداً طبق فرمان سیستم رمز را تکرار نمایید.

۶- پس از انجام موفقیت آمیز عملیات، رمز اینترنتی شما فعال شده و پارامتر (CVV2) به همراه تاریخ انقضاء آن بر روی رسید دستگاه چاپ شده و تحویل میگردد.

لطفاً رمز خود را وارد کنید و دکمه ثبت را فشار دهید

\*\*\*\*

English

لطفاً عملیات مورد نظر خود را انتخاب کنید

تغییر رمز

پرداخت وجه

انتخاب گزینه تغییر رمز

اعلام موجودی

تاریخ وجه

صورتمساب

انتقال وجه

ورگشت وجه

سود پس پرداخت

**کارت شما از کدام بانک است؟** (اطلاعات ذیل مربوط به زمان ایجاد این فایل است و در آینده احتمال تغییر شرایط هر یک از بانکها متصور است)

**پست بانک:** کارت شما در حال حاضر قابلیت پرداخت اینترنتی را ندارد و زمان راه اندازی این سرویس هنوز مشخص نیست. در حال حاضر برای خرید اینترنتی کارت دیگری از بانکهایی که قابلیت خرید اینترنتی دارند را تهیه نمایید و یا از کارتهای مخصوص خرید اینترنتی بانک سامان استفاده نمایید.

**تجارت:** کارت شما در حال حاضر قابلیت پرداخت اینترنتی را ندارد و این بانک در حال انجام مراحل فنی راه اندازی این سرویس میباشد. در حال حاضر برای خرید اینترنتی کارت دیگری از بانکهایی که قابلیت خرید اینترنتی دارند را تهیه نمایید و یا از کارتهای مخصوص خرید اینترنتی بانک سامان استفاده نمایید.

**توسعه صادرات:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد CVV۲ را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید.

**رفاه کارگران:** کارت شما در حال حاضر قابلیت پرداخت اینترنتی را ندارد و زمان راه اندازی این سرویس هنوز مشخص نیست. در حال حاضر برای خرید اینترنتی کارت دیگری از بانکهایی که قابلیت خرید اینترنتی دارند را تهیه نمایید و یا از کارتهای مخصوص خرید اینترنتی بانک سامان استفاده نمایید.

**سپه:** کارت شما در حال حاضر قابلیت پرداخت اینترنتی را ندارد و این بانک در حال انجام مراحل فنی راه اندازی این سرویس میباشد. در حال حاضر برای خرید اینترنتی کارت دیگری از بانکهایی که قابلیت خرید اینترنتی دارند را تهیه نمایید و یا از کارتهای مخصوص خرید اینترنتی بانک سامان استفاده نمایید.

**صادرات:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد CVV۲ را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید.

**صنعت و معدن:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد CVV۲ را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید.

**کار آفرین:** کارت شما در حال حاضر قابلیت پرداخت اینترنتی را ندارد و زمان راه اندازی این سرویس هنوز مشخص نیست. در حال حاضر برای خرید اینترنتی کارت دیگری از بانکهایی که قابلیت خرید اینترنتی دارند را تهیه نمایید و یا از کارتهای مخصوص خرید اینترنتی بانک سامان استفاده نمایید.

**کشاورزی:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد CVV۲ را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید.

**مسکن:** کارت شما در حال حاضر قابلیت پرداخت اینترنتی را ندارد و زمان راه اندازی این سرویس هنوز مشخص نیست. در حال حاضر برای خرید اینترنتی کارت دیگری از بانکهایی که قابلیت خرید اینترنتی دارند را تهیه نمایید و یا از کارتهای مخصوص خرید اینترنتی بانک سامان استفاده نمایید.

**ملت:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد CVV۲ را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید. در صورتی که اطلاعات دقیق تری در این زمینه دارید با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۲۸۴۴۷۴ تماس بگیرید. جهت دریافت رمز اینترنتی و پارامتر (CVV۲) برای کارتهای صادره بانک ملت (ملت کارت، بن کارت و کارت هدیه ملت)، از طریق پایانه های خودپرداز بانک ملت به ترتیب زیر عمل کنید:

۱- ملت کارت خود را در پایانه خودپرداز بانک ملت (ATM) قرار دهید.

۲- رمز کارت خود را وارد نموده و کلید ثبت را فشار دهید.

۳- سپس دکمه مقابل گزینه تغییر رمز را فشار دهید.

۴- گزینه تغییر رمز اینترنتی را انتخاب کنید.

۵- رمز اینترنتی مورد نظر خود را حداقل در ۴ و حداکثر در ۱۲ رقم وارد نمایید و مجدداً طبق فرمان سیستم رمز را تکرار نمایید.

۶- پس از انجام موفقیت آمیز عملیات، رمز اینترنتی شما فعال شده و پارامتر (۲CVV) به همراه تاریخ انقضاء آن بر روی رسید دستگاه چاپ شده و تحویل میگردد.

**ملی:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد ۲CVV را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید.

**اقتصاد نوین:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد ۲CVV را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید.

**پارسیان:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد ۲CVV را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید.

**پاسارگاد:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد ۲CVV را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید.

**سامان:** کارت شما قابلیت خرید اینترنتی را دارد و شما میتوانید رمز اینترنتی و کد ۲CVV را از طریق دستگاههای ATM و یا شعب این بانک تهیه نمایید و در اینترنت خرید نمایید.

**سرمایه:** کارت شما در حال حاضر قابلیت پرداخت اینترنتی را ندارد و زمان راه اندازی این سرویس هنوز مشخص نیست. در حال حاضر برای خرید اینترنتی کارت دیگری از بانکهایی که قابلیت خرید اینترنتی دارند را تهیه نمایید و یا از کارتهای مخصوص خرید اینترنتی بانک سامان استفاده نمایید.

**موفق باشید-امور شهری**